

FFG Admin ApS

Skovgaardsgade 3, B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40009310

Årsrapport 2023/24

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Christian Castenskiold-Klixbüll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FFG Admin ApS Skovgaardsgade 3, B 8000 Aarhus C
E-mail	info@foodfamilygroup.dk
CVR-nr.	40009310
Stiftelsesdato	9. november 2018
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive overordnet administration og styring af Food Family Group.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -370.450, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 521.078, og en egenkapital på kr. -405.010.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for utilfredsstillende, men forventlig.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsåret solgt restauranten og har ændret navn fra Kolo ApS til FFG Admin ApS.

Desuden er selskabets formål skiftet fra at drive restaurationsvirksomhed til, at drive administration og styring for Food Family Group.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		507.765	1.928.260
Personaleomkostninger	1	-938.920	-1.684.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.909	-62.586
Driftsresultat		-449.064	181.324
Andre finansielle omkostninger		-24.629	-15.141
Resultat før skat		-473.693	166.183
Skat af årets resultat	3	103.243	-37.932
Årets resultat		-370.450	128.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-370.450	128.251
Resultatdisponering		-370.450	128.251

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	15.924	32.082
Indretning af lejede lokaler	5	0	1.751
Materielle anlægsaktiver		15.924	33.833
Anlægsaktiver		15.924	33.833
Råvarer og hjælpematerialer		115.489	151.431
Varebeholdninger		115.489	151.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.520	40.055
Udsudte skatteaktiver		223.586	120.343
Andre tilgodehavender		32.549	91.768
Periodeafgrænsningsposter		33.000	59.758
Tilgodehavender		330.655	311.924
Likvide beholdninger		59.010	8.521
Omsætningsaktiver		505.154	471.876
Aktiver		521.078	505.709

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Overført resultat		-805.010	-434.560
Egenkapital		-405.010	-34.560
Andre hensatte forpligtelser		36.770	0
Hensatte forpligtelser		36.770	0
Gæld til kreditinstitutter		0	81.540
Gæld til banker		338.348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.914	91.062
Gæld til associerede virksomheder		102.566	12.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.490	355.573
Kortfristede gældsforpligtelser		889.318	540.269
Gældsforpligtelser		889.318	540.269
Passiver		521.078	505.709
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	300.000	-434.560	-34.560
Årets resultat	0	0	-370.450	-370.450
Egenkapital 30. september 2024	100.000	300.000	-805.010	-405.010

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	894.742	1.630.948
Andre omkostninger til social sikring	42.636	42.302
Andre personaleomkostninger	1.542	11.100
	938.920	1.684.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	16.158	5.747
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	1.751	56.839
	17.909	62.586
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	44.464
Regulering af udskudt skat	-103.243	-6.532
	-103.243	37.932
Der er i perioden indbetalt kr. 0 i både selskabsskat og a-conto skat.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	290.318	265.819
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	24.499
Kostpris ultimo	290.318	290.318
Af- og nedskrivninger primo	-258.236	-201.397
Årets afskrivninger	-16.158	-56.839
Af- og nedskrivninger ultimo	-274.394	-258.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.924	32.082

Noter

	2023/24	2022/23
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	28.734	28.734
Kostpris ultimo	28.734	28.734
Af- og nedskrivninger primo	-26.983	-21.236
Årets afskrivninger	-1.751	-5.747
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.734	-26.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.751

6. Usikkerhed om going concern

Ledelsen bakker op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede. For det kommende år er selskabets formål ændret fra restaurationsvirksomhed til administrationsvirksomhed. Der er en forventning om at egenkapitalen genvindes indenfor de kommende år.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig momsfri husleje-forpligtelse på kr. 396.000. Lejemålet er opsigelse med 6 måneders varsel. Lejeopholdet kan fra udlejers side tidligst opsiges pr. 15/11 2030.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sparekassen Djursland har Castenskiold & Katborg ApS og ISSA Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution.

Herudover er der stillet sikkerhed over for banken i form af kaution fra tredjemand.

Desuden har banken på selskabets vegne stillet garanti over for Textilagenturet Geratex på kr. 90.000.

Christian Castenskiold-Klixbüll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Castenskiold-Klixbüll

Direktør

ID: 48cf9f11-e216-4ab7-a68f-8e5828757a01

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 13:08:43

Underskrevet med MitID



Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Poulsen

Direktør

ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 13:05:21

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 13:55:24

Underskrevet med MitID



Christian Castenskiold-Klixbüll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Castenskiold-Klixbüll

Dirigent

ID: 48cf9f11-e216-4ab7-a68f-8e5828757a01

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 14:06:55

Underskrevet med MitID

